
 ZARZĄDZENIE Nr 145 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie określenia „Zadań Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego na obszarze województwa mazowieckiego” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 736 i 1169) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 42 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia „Zadań Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na obszarze województwa 

mazowieckiego”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


